

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

ID 173500

uzavřené dne 10. 7. 2024 (ID 163665) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dle čl. 8, odst. 10 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021 č. 05/21 na akci

„DD Nová Ves u Chotěboře – oprava oken“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený:	Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Martin Kukla, hejtman kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel:	+420 564602283, +420 564602121
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

Zhotovitel:	Metrostav DIZ s r. o.
se sídlem:	Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
zastoupený:	Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů Ing. Tomáš Erhard, jednatel
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů Ing. Tomáš Erhard, jednatel
zástupce pro věci technické:	Ing. Jakub Uxa
osoba pověřená vedením stavby:	Jan Kučera
tel./email:	+420 266 018 933, martin.novotny@metrostavdiz.cz
IČO:	25021915
DIČ:	CZ25021915
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	115-2529270237/0100
zápis v obchodním rejstříku:	Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 93177

V případě změny údajů uvedených v článku I této smlouvy, je povinná smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

II. Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 10. 7. 2024 ID 163665 ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 2. 2024 (dále jen „Smlouva“) je změna rozsahu předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací specifikovaných v příloze tohoto dodatku, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Rozsah předmětu díla se současně zužuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku. Potřeba změny rozsahu předmětu díla vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření Dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:	4 867 511,45 Kč
DPH 15 %:	104 513,75 Kč
DPH 12 %:	500 490,38 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	5 472 515,58 Kč

slovy: pětmilionůčtyřístadesátdvatisícepětsetpatnáct korun českých a 58/100.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena díla celkem bez DPH činí:	4 056 610,05 Kč
DPH 15 %:	104 513,75 Kč
DPH 12%:	403 182,21 Kč
Cena díla celkem s DPH:	4 564 306,01 Kč

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 2:

Vícepráce bez DPH:	936 900,24 Kč
Méněpráce bez DPH	125 998,84 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 2, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, a to s elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Za zhotovitele

Za objednatele

Ing. Karel Volf
předseda sboru jednatelů

Ing. Tomáš Erhard
jednatel

Ing. Martin Kukla
hejtman

REKAPITULACE

	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
(1) Vyřízení silně poškozené spodní části okenního rámu a nové doplnění vlysem tradičními technologickými postupy, zednické zapravení a oprava fasádního nátěru	kpl	25	3 424,71 Kč	85 617,73 Kč
(2) Zpevnění rámu křídel lištou z tvrdého dřeva trojúhelníkového tvaru, výroba a montáž zasklívacích L profilovaných lišt z tvrdého dřeva s odpočtem části zasklení akryl silikonem	kpl/tabule	306	1 147,92 Kč	351 262,05 Kč
(3) Zpevnění závěsů křídel provrtáním a šroubem M5 se zápusťnou hlavou ze strany zasklení	kpl	564	275,33 Kč	155 287,70 Kč
(4) Výroba a montáž nové okapnice z tvrdého dubového dřeva, odpočet pozinkovaných okapnic	kpl	199	69,82 Kč	13 893,87 Kč
(5) Provrtání odvodňovacích otvorů v rámech křídel (průměr 4 mm)	kpl/okno	51	275,77 Kč	14 064,35 Kč
(6) Zadlabání protikusů k rozvorovým tyčím včetně dodávky a montáže protikusu	kus	131	1 230,00 Kč	161 130,00 Kč
(7) Dodávka a montáž těsnění na spodním a vrchním rámu oken	kpl	51	135,93 Kč	6 932,43 Kč
(8) Montáž a demontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami	celek	1	122 430,58 Kč	122 430,58 Kč
(9) Montáž a demontáž prostorového lešení ve schodišti	celek	1	26 281,38 Kč	26 281,38 Kč
CELKEM				936 900,24 Kč

p.č. ZL	p.č. SOD	kód položky	popis	mn.	m.j.	j.cena	c.cena	j.hmotn.	c.hmotn.	T/S
------------	-------------	-------------	-------	-----	------	--------	--------	----------	----------	-----

(1) Vyřízení silně poškozené spodní části okenního rámu a nové doplnění vlysem tradičními technologickými postupy, zednické zapravení a oprava fasádního nátěru
dl. vlysu 1,280 m

ZRN

6 - Úpravy povrchů

1		612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy (0,080+0,020+1,280+0,020+0,080+0,020)*0,150 m	0,225	m2	577,00	129,83	0,05600	0,013	T	ÚRS 2024 02
2		619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 2x 0,080+0,020+1,280+0,020+0,080+0,020 m	3,000	m	226,00	678,00	0,00150	0,005	T	ÚRS 2024 02
3		622325119	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 % (0,080+0,020+1,280+0,020+0,080+0,020)*0,150 m	0,225	m2	989,00	222,53	0,04535	0,010	T	ÚRS 2024 02

úpravy povrchů celkem

1 030,36

9 - Ostatní konstrukce a práce

4		964061321R	Uvolnění trámu - spodního vlysu okenního rámu - průřezu do 0,03 m2 964061321 Uvolnění zhlaví trámů ze zdva cihelného průřezu zhlaví do 0,03 m2 R-položka úpravou popisu nejbližše podobné položky (www.cs-urs.cz)	1,000	ks	479,00	479,00	0,03900	0,039	S	R ÚRS 2024 02
5		998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	0,027	t	2 230,00	60,89				ÚRS 2024 02
6	80	999281193R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	0,027	t	785,00	21,43				SOD
7	81	999281196R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	0,109	t	190,00	20,75				SOD
8		997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	0,041	t	4 250,00	174,25				ÚRS 2024 02
9	83	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	0,041	t	1 825,00	74,83				SOD
10	84	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	0,820	t	60,00	49,20				SOD
11		997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	0,041	t	2 140,00	87,74				ÚRS 2024 02

ostatní konstrukce a práce celkem

968,09

766 - Konstrukce truhlářské

12		766624923R	Oprava oken dřevěných - výměna spodního vlysu okenního rámu úprava kalkulace položky ÚRS	1,000	ks	962,21	962,21	0,00200	0,002	S	R ÚRS 2024 02
13		SDR000001R	dubový spodní vlys okenního rámu 0,050*0,080*1,280 m sdružená R-položka z položek ÚRS	1,000	ks	444,64	444,64				R ÚRS 2024 02

		náкупní cena						431,27
		pořizovací náklady (JKPOV 611 výrobky stavebně truhlářské - dřevěné i plastové) 3,1%						13,37
14	998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	1,450	%	1 406,85	20,40		
		<i>konstrukce truhlářské celkem</i>						1 427,25
		783 - Nátěry						
15	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	-0,166	m2	221,00	-36,77		
		(0,080+0,050)*1,280 m	0,166					
		<i>neprovádí se</i>						
16	783827127	Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	0,450	m2	79,50	35,78		
		(0,080+0,020+1,280+0,020+0,080+0,020)*0,300 m	0,450					
		<i>nátěry celkem</i>						-0,99
(1) Vyřízení silně poškozené spodní části okenního rámu a nové doplnění vlysem tradičními technologickými postupy, zednické zapravení a oprava fasádního nátěru			1,000	kpl	3 424,71	3 424,71		

ÚRS 2024 02

ÚRS 2024 02

ÚRS 2024 02

p.č. ZL	p.č. SOD	kód položky	popis	mn.	m.j.	j.cena	c.cena	j.hmotn.	c.hmotn.	T/S
------------	-------------	-------------	-------	-----	------	--------	--------	----------	----------	-----

(2) Zpevnění rámu křídel lištou z tvrdého dřeva trojúhelníkového tvaru, výroba a montáž zasklívacích L profilovaných lišt z tvrdého dřeva s odpočtem části zasklení akryl silikonem

zasklení jednotlivých tabulí okenních křídel o obvodu 4x 0,500 m

ZRN

766 - Konstrukce truhlářské

1	766624928R	Oprava oken dřevěných - výměna dřevěné zasklívací lišty	4,000	m	192,60	770,42	
		trojúhelníková lišta: 4x 0,500 m	2,000				
		L lišta: 4x 0,500 m	2,000				

R ÚRS 2024 02

2	SDR000003R	dubová lišta trojúhelníkového tvaru z polotovaru 0,015*0,015*0,500 m	4,000	ks	13,84	55,36	
		trojúhelníková lišta: 4x 0,500 m					

R ÚRS 2024 02

3	SDR000004R	dubová profilovaná lišta tvaru L z polotovaru 0,030*0,030*0,500 m	4,000	ks	32,44	129,75	
		L lišta: 4x 0,500 m					

R ÚRS 2024 02

4	998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	1,450	%	955,53	13,86	
		konstrukce truhlářské celkem				969,39	

ÚRS 2024 02

783 - Nátěry

5	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	0,262	m2	7,39	1,94	
		4x (0,038+0,023)*0,500 m	0,122				
		4x (0,005+0,030+0,030+0,005)*0,500 m	0,140				

ÚRS 2024 02

6	783113111	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	0,262	m2	134,00	35,11	
7	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	0,524	m2	140,00	73,36	

ÚRS 2024 02

ÚRS 2024 02

		2x 4x (0,038+0,023)*0,500 m	0,244				
		2x 4x (0,005+0,030+0,030+0,005)*0,500 m	0,280				

8	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	0,262	m2	260,00	68,12	
		nátěry celkem				178,53	

ÚRS 2024 02

(2) Zpevnění rámu křídel lištou z tvrdého dřeva trojúhelníkového tvaru, výroba a montáž zasklívacích L profilovaných lišt z tvrdého dřeva s odpočtem části zasklení akryl silikonem

			1,000	kpl/tabule	1 147,92	1 147,92	
--	--	--	-------	------------	----------	----------	--

vlastní zasklívání včetně tmelení je součástí původní ceny dle SOD

p.č. ZL	p.č. SOD	kód položky	popis	mn.	m.j.	j.cena	c.cena	j.hmotn.	c.hmotn.	T/S
------------	-------------	-------------	-------	-----	------	--------	--------	----------	----------	-----

(3) Zpevnění závěsů křídel provrtáním a šroubem M5 se zápustnou hlavou ze strany zasklení

ZRN
9 - Ostatní konstrukce a práce

1		977171113R	Provrtání závěsu okenního křídla (dřevo-kov-dřevo) hl. 18 mm	1,000	ks	232,04	232,04	0,00000	0,000	
ostatní konstrukce a práce celkem							232,04			

R ÚRS 2024 02

762 - Konstrukce tesařské

2		762085111R	Montáž vrutů dl do 150 mm	1,000	ks	35,31	35,31			
3		31148140	vrut mosazný hlava zápustná drážka rovná DIN 97 5x35mm	0,010	100 ks	491,00	4,91			
4		998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	7,640	%	40,22	3,07			
konstrukce tesařské celkem							43,29			

R ÚRS 2024 02

ÚRS 2024 02

ÚRS 2024 02

(3) Zpevnění závěsů křídel provrtáním a šroubem M5 se zápustnou hlavou ze strany zasklení				1,000	kpl	275,33	275,33			
---	--	--	--	-------	-----	--------	--------	--	--	--

p.č. ZL	p.č. SOD	kód položky	popis	mn.	m.j.	j.cena	c.cena	j.hmotn.	c.hmotn.	T/S
------------	-------------	-------------	-------	-----	------	--------	--------	----------	----------	-----

**(4) Výroba a montáž nové okapnice z tvrdého dubového dřeva, odpočet
pozinkovaných okapnic**
dl. okapnice 0,700 m

ZRN

764 - Konstrukce klempířské

1		764216400	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 100 mm	-1,400	m	268,00	-375,20			ÚRS 2024 02
			okapnice na rámu okna r.š. 30 mm	-0,700						
			okapnice na rámu křídla r.š. 80 mm	-0,700						
			<i>neprovádí se</i>							

2		998764313	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	2,130	%	-375,20	-7,99			ÚRS 2024 02
			<i>konstrukce klempířské celkem</i>				-383,19			

766 - Konstrukce truhlářské

3		766624927R	Oprava oken dřevěných - výměna dřevěné okapnice	1,000	ks	385,21	385,21			R ÚRS 2024 02
4		SDR000002R	dubová okapnice projektovaného profilu z polotovaru 0,020*0,040*0,700 m	1,000	ks	42,39	42,39			R ÚRS 2024 02

sdružená R-položka z položek ÚRS

náкупní cena

41,11

pořizovací náklady (JKPOV 611 výrobky stavebně truhlářské - dřevěné i plastové) 3,1%

1,27

5		998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	1,450	%	427,60	6,20			ÚRS 2024 02
			<i>konstrukce truhlářské celkem</i>				433,80			

783 - Nátěry

6		783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	-0,077	m2	122,00	-9,39			ÚRS 2024 02
			okapnice na rámu okna 0,700*0,030 m	-0,021						
			okapnice na rámu křídla r.š. 0,700*0,080 m	-0,056						
			<i>neprovádí se</i>							

7		783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	-0,077	m2	124,00	-9,55			ÚRS 2024 02
			okapnice na rámu okna 0,700*0,030 m	-0,021						
			okapnice na rámu křídla r.š. 0,700*0,080 m	-0,056						
			<i>neprovádí se</i>							

8		783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	0,056	m2	7,39	0,41			ÚRS 2024 02
			(0,020+0,040+0,020)*0,700 m	0,056						

9		783113111	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	0,056	m2	134,00	7,50			ÚRS 2024 02
10		783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	0,112	m2	140,00	15,68			ÚRS 2024 02
			2x (0,020+0,040+0,020)*0,700 m	0,112						

11		783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	0,056	m2	260,00	14,56			ÚRS 2024 02
			<i>nátěry celkem</i>				19,21			

(4) Výroba a montáž nové okapnice z tvrdého dubového dřeva, odpočet pozinkovaných okapnic	1,000	kpl	69,82	69,82
--	-------	-----	-------	-------

p.č. ZL	p.č. SOD	kód položky	popis	mn.	m.j.	j.cena	c.cena	j.hmotn.	c.hmotn.	T/S
------------	-------------	-------------	-------	-----	------	--------	--------	----------	----------	-----

(5) Provrtání odvodňovacích otvorů v rámech křídel (průměr 4 mm)

ZRN

766 - Konstrukce truhlářské

1	977131111R	Vrty vrtáky do D 8 mm do dřevěných konstrukcí	0,540	m/okno	503,39	271,83	0,00000	0,000	
		spodní křídla: 2x (0,030+0,015+0,030) m x 2 křídla	0,300						
		horní křídla: 2x (0,30+0,30) m x 2 křídla	0,240						
2	998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	1,450	%	271,83	3,94			
		konstrukce truhlářské celkem				275,77			
		(5) Provrtání odvodňovacích otvorů v rámech křídel (průměr 4 mm)	1,000	kpl/okno	275,77	275,77			

R ÚRS 2024 02

ÚRS 2024 02

p.č. ZL	p.č. SOD	kód položky	popis	mn.	m.j.	j.cena	c.cena	j.hmotn.	c.hmotn.	T/S
------------	-------------	-------------	-------	-----	------	--------	--------	----------	----------	-----

(6) Zadlabání protikusů k rozvorovým tyčím včetně dodávky a montáže protikusu

ZRN

64 - Výplně otvorů

1	64	641.R64	Zadlabání protikusů k rozvorovým tyčím včetně dodávky protikusu	131,000	ks	1 230,00	161 130,00	0,00000	0,000	
			<i>výplně otvorů celkem</i>	161 130,00						

SOD

(6) Zadlabání protikusů k rozvorovým tyčím včetně dodávky a montáže protikusu				131,000	ks	1 230,00	161 130,00
--	--	--	--	----------------	-----------	-----------------	-------------------

p.č. ZL	p.č. SOD	kód položky	popis	mn.	m.j.	j.cena	c.cena	j.hmotn.	c.hmotn.	T/S
------------	-------------	-------------	-------	-----	------	--------	--------	----------	----------	-----

(7) Dodávka a montáž těsnění na spodním a vrchním rámu oken

ZRN

766 - Konstrukce truhlářské

1	766691510R	Montáž těsnění oken a balkónových dveří	2,560	m	29,00	74,24	
766691510 Montáž těsnění oken a balkónových dveří polyuretanovou páskou R-položka úpravou popisu nejbližše podobné položky (www.cs-urs.cz) 2x 1,280 m							ÚRS 2024 02
2	Okentēs a.s.	Q-LON 3122 samolepící pásky interier profil 7x2,2 mm / bílá (kód 20020-6)	2,816	m	21,22	59,75	
nákupní cena 20,70 pořizovací náklady (JKPOV 273 výrobky lehké z pryže technické) 2,5% 0,52 2x 1,280 m, 10% prořez 2,816							SUB
3	998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	1,450	%	133,99	1,94	
konstrukce truhlářské celkem 135,93							ÚRS 2024 02
(7) Dodávka a montáž těsnění na spodním a vrchním rámu oken			1,000	kpl	135,93	135,93	

p.č. ZL	p.č. SOD	kód položky	popis	mn.	m.j.	j.cena	c.cena	j.hmotn.	c.hmotn.	T/S
------------	-------------	-------------	-------	-----	------	--------	--------	----------	----------	-----

(8) Montáž a demontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami

ZRN

9 - Ostatní konstrukce a práce

1	67	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	482,200	m2	159,00	76 669,80	0,00000	0,000
---	----	--------------	--	---------	----	--------	-----------	---------	-------

SOD

Fasáda severozápadní

Délka největšího obvodu lešení kolem objektu zvětšená o šířku lešení v každém koutu

37,7m (34,5m + 4 x 0,8m) x Výška 8m = **301,6m²** 301,600

Fasáda jihozápadní

Délka 11m x Výška 8,4m = **92,4m²** 92,400

Fasáda jihovýchodní

Délka (6m + 6m) x 8,4m = **100,8m²** 100,800

Fasáda severovýchodní

Délka 11m x Výška 8,4m = **92,4m²** 92,400

Odpočet původní výměry

105m² -105,000

2	68	941941031R01	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	482,200	m2	0,90	433,98	0,00000	0,000
3	74	941941031R02	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	482,200	m2	94,00	45 326,80	0,00000	0,000

SOD

SOD

(8) Montáž a demontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami	482,200	celek	122 430,58	122 430,58
---	----------------	--------------	-------------------	-------------------

p.č. ZL	p.č. SOD	kód položky	popis	mn.	m.j.	j.cena	c.cena	j.hmotn.	c.hmotn.	T/S
------------	-------------	-------------	-------	-----	------	--------	--------	----------	----------	-----

(9) Montáž a demontáž prostorového lešení ve schodišti

ZRN

9 - Ostatní konstrukce a práce

1		949411111	Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m	6,000	m	1 340,00	8 040,00	0,00000	0,000	ÚRS 2024 02
2		949411211	Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 v do 10 za každý den použití	72,000	m	14,60	1 051,20	0,00000	0,000	ÚRS 2024 02
12 dní										
3		949411811	Demontáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m	6,000	m	943,00	5 658,00	0,00000	0,000	ÚRS 2024 02
4		943111311	Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 30 m objemu do 1000 m3 nezakrytého	1,000	ks	4 640,00	4 640,00	0,00000	0,000	ÚRS 2024 02
5		942111121	Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 20 m	7,129	m2	292,00	2 081,55	0,00000	0,000	ÚRS 2024 02
2 patra x 3x(1,090*1,090) m				7,129						
6		942111221	Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s podepřením v do 20 m za každý den použití	85,543	m2	2,73	233,53	0,00000	0,000	ÚRS 2024 02
12 dní										
7		942111821	Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 20 m	7,129	m2	181,00	1 290,28	0,00000	0,000	ÚRS 2024 02
8		942321111	Montáž konzol š od 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v do 10 m	23,588	m2	33,10	780,75	0,00000	0,000	ÚRS 2024 02
srov.										
2 patra x ((3x0,750*1,090 m) + ((2,570*1,090 m)+(2x 2,000*1,090 m :2)) + (2x2,000*1,090 m))				23,588						
9		942321211	Příplatek ke konzole š od 0,5 do 1,1 m u dílcového lešení v do 10 m za každý den použití	283,051	m2	2,81	795,37	0,00000	0,000	ÚRS 2024 02
srov.										
12 dní										
10		942321811	Demontáž konzol š od 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v do 10 m	23,588	m2	19,60	462,32	0,00000	0,000	ÚRS 2024 02
srov.										
12		993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	99,870	m3	12,50	1 248,38	0,00000	0,000	ÚRS 2024 02
srov.										
2,570*2,570*6,000 m + (1,090+1,090+0,750)*(2,570+2,570)*4,000 m				99,870						
(9) Montáž a demontáž prostorového lešení ve schodišti				1,000	celek	26 281,38	26 281,38			

Neprovedené práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 555,60
69	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	105,00000	23,00	2 415,00
70	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	105,00000	0,40	42,00
71	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	2,00000	165,00	330,00
72	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	2,00000	2,80	5,60
73	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	2,00000	94,00	188,00
75	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	105,00000	15,00	1 575,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				34 090,63
76	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	358,84875	95,00	34 090,63
Díl: 96		Bourání konstrukcí				895,98
77	965.R1	Broušení teracových povrchů do tl. 15 mm	m2	2,62750	111,00	291,65
78	965.R2	Jemné broušení/leštění teracových povrchů	m2	2,62750	230,00	604,33
Díl: 783		Nátěry				6 508,68
99	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	34,25620	190,00	6 508,68
Díl: 784		Malby				21 948,00
103	784121201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vápená, jednonásobná	m2	372,00000	9,00	3 348,00
104	784122112R00	Malby vápenné se zacištěním , bílé, dvojnásobné	m2	372,00000	50,00	18 600,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				43 000,00
105	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
106	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00
107	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				15 000,00
111	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	14 000,00	7 000,00
112	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
Celkem						125 998,84